
平成 23 年 11 月 25 日 

 

各   位 

 

原子力人材育成ネットワーク 事務局 

 

 

「原子力人材育成ネットワーク報告会」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

「原子力人材育成ネットワーク」も、昨年 11 月 19 日の設立から、1 年が経ちました。3 月の大

地震・津波及び福島原子力発電所事故により一時活動も停止状態となりましたが、その後、少

しずつ活動を再開しております。 

さて今回、本ネットワークにご協力いただいております関係機関の皆様に、運営委員会、ワ

ーキンググループ、分科会等のネットワーク活動の内容を報告するとともに、参加機関におけ

る人材育成活動の状況を紹介するための機会として、第 1 回「原子力人材育成ネットワーク」

報告会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。年末のお忙しい中、大変恐縮で

すが、是非ともご参集いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

本報告会は、ネットワーク参加機関間の情報共有を図ること、また連携協力関係の強化に

資することを目的としていますので、皆様の情報交換の場としても、是非この機会をご利用下

さい。なお、参加は事前登録制とさせていただきますので下記に記載の通り、お早めにお申し

込みいただけますようお願いいたします。 

敬 具 

 

記 

開催日時： 平成 23 年 12 月 20 日（火）10 時 20 分～17 時 15 分 

場   所： 東海大学校友会館 阿蘇の間 

      〒100-6035 東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル 35 階 

        http://www.tokai35.jp/staticpages/index.php?page=acc-000 

主   催： 原子力人材育成ネットワーク 

参 加 費： 無料 

定   員： 120 名 

申込方法： 参加申込書にご記入の上、下記宛て e-mail もしくは 

FAX にてお申し込み下さい。 

      e-mail: jn-hrd.houkoku@jaea.go.jp 

      FAX: 03-3592-2185 

申込締切： 平成 23 年 12 月 13 日（火）15 時 

問合せ先： 原子力人材育成ネットワーク事務局 

        TEL: 03-3592-2185 

 



 

尚、当日の昼食は混雑も予想されますが、各自でご準備いただくことになります。 

予約可能な東海大学校友会館のランチバイキング等もございますので、下記サイトを 

ご参照下さい。 

http://www.tokai35.jp/index.php?topic=event&page=2 

http://www.kasumigaseki36.com/shop/index.html 

 

また、会館内への飲食物持ち込みは本来禁止されておりますが、今回当会場内（阿蘇

の間）に限って、ご持参いただいたお弁当を召し上がっていただくことは可能です。 

 

何卒、よろしくお願い致します。 

 

以 上 


